SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Departamento de Engenharias da Mobilidade

Rua: Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U
 CEP 89219-600, Joinville/SC

TELEFONES: (48) 3721- 6267

EDITAL Nº 13/2020/EMB/CTJ, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de Joinville da

Universidade Federal de Santa Catarina, por meio deste edital, torna público o resultado do exame de

Aproveitamento Extraordinário de Estudos para o semestre 2020.1.

Candidato Resultado
Luana Andrade Lenzi Aprovado
Lucas Carneiro Gomes Reprovado
Júlia Maria de Abreu Aprovado

Pedro Henrique Aguiar Reprovado
Pedro Henrique Aguiar Aprovado
Pedro Henrique Aguiar Reprovado

Marcus Vinícius Silveira Aprovado
Cláudio Emanoel Lima Aprovado

Joinville, 21 de outubro de 2020.

ALEXANDRO GARRO BRITO

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade

		2020-10-21T12:37:04-0300